
1 
 

 

 

Město Tábor 
Odbor životního prostředí 

 
 

Dodatek č.1  
(číslo dodatku objednatele SD/00795/2019/1) 

ke smlouvě o dílo   
č. objednatele 2100/SD/00058/19 

č. zhotovitele 
 
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 
Smluvní strany: 
 
Objednatel:     
Město Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor, 
Zastoupené místostarostou Mgr. Václavem Klecandou 
IČ  00253014  DIČ   CZ00253014 
bankovní spojení ČSOB,  č.ú. 271993243/0300, 
zástupce pro věci smluvní 
Město Tábor, odbor životního prostředí:xxx. xxx xxxxx, xx.x., tel. xxx xxx xxx 

e- mail:  xxx.xxxxxxxxxxxxx.xx 
 
zástupce pro věci technické 
Město Tábor, odbor životního prostředí: xxx xxxxxxxx xxxxxxxxx, tel. xxx xxx xxx 

e- mail:  xxxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 
 
Zhotovitel:       
Technické služby Tábor s.r.o., Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor 
Zastoupené jednatelem xxxxxxxx xxxxxxxxxx 
IČ 62502565 DIČ CZ 62502565 
bankovní spojení  Česká spořitelna  
č.ú.   700846349/0800 
telefon   xxxxxxxxx 
zástupce pro věci technické: xxx. xxxxxx xxxx, xx.x., tel.:  xxx xxx xxx  

e- mail: xxxxxxxxxxxxx.xx 
 

  
 I. 

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 18.12.2019 uzavřely smlouvu o dílo č. 2100/SD/00058/19, 
jejímž předmětem je provádění dohodnutých prací pod názvem „Tábor, střed města – 
květinová výzdoba a její údržba na rok 2020“ v režimu „in-house“.  

2. Rozsah plnění díla byl specifikován v čl. I. odst. 2 až 10 výše uvedené smlouvy. 
 
 

II. 
 

1. Na základě výslovné dohody obou stran předmětem smlouvy nebude dodání rostlin a péče o 
ně v závěsných nádobách a květinových pyramidách. 



2 
 

2. Na základě výše uvedeného nebudou předmětem smlouvy plnění uvedená v příloze č. 1 tohoto 
dodatku. Nebudou vysazeny níže uvedené květiny: 
 
závěsné nádoby (výsadba 12-14ks/dvoukvětináč-kolem jednoho sloupu), celkem 22 
sloupů  
 
varianta I. – 12 ks na jeden sloup 

1. Stipa tenuissima Ponytalis 2ks 

2. Ipomea batatas Marguerita 2ks 

3. Surfinia White 4ks 

4. Surfinia Burgundy 4ks 

 
 
varianta II. – 14 ks na jeden sloup 

1. Pennisetum glaucum Nemira 4ks 

2. Glechoma hederacea Variegata 2ks 

3. Surfinia Su. Rose 4ks 

4. Surfinia White 4ks 

 
 
květinové pyramidy na TGM (4ks) a na Žižkově náměstí (2ks) (výsadba 
120ks/pyramidu)  
 

1. Ipomea batatas Marguerita sázet jen 4 ks na 1 pyramidu do spirály, zbytek namíchat 

2. Surfinia White 58ks 

3. Surfinia Burgundy 58ks 

 
 

III. 
 
 

1. V návaznosti na výše uvedené změny rozsahu plnění se konečná cena za dílo dohodou 
smluvních stran stanoví takto:  

 
Původní cena celkem bez DPH     518 577,07 Kč 
DPH 21%     108 901,19 Kč 
Cena celkem včetně DPH     627 478,26 Kč 

 
Cena za část díla, která dle dodatku č.1 nebude předmětem smlouvy 
bez DPH     -  183 032,80 Kč 
DPH 21%  -    38 436,89 Kč 
Cena včetně DPH  -   221 469,69 Kč 
 

2. Konečná cena za dílo po odečtení prací dle dodatku č.1 činí:  
 
Cena celkem bez DPH     335 544,27 Kč 
DPH 21%       70 464,30 Kč 
Cena celkem včetně DPH     406 008,57 Kč 

 
 

(slovy: čtyřistašesttisícosm 57/100 korun českých včetně DPH) 
 
 



3 
 

 
 
 

IV. 
 

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č.1. 
2. Tento dodatek byl schválen rozhodnutím RM usnesením č. 1445/26/20 na jednání dne 

16.3.2020. 
 
 
V Táboře dne  16.4.2020                                         V Táboře dne 24.4.2020 
 
 
Zhotovitel:      Objednatel: 
 
 
 
 
 
 
 
 
----------------------------------              ---------------------------------------- 
    xxxxxx xxxxxxxxx       město Tábor 
           jednatel                    Mgr. Václav Klecanda 
Technické služby Tábor s.r.o.          místostarosta města 
 
 
 
 
 


